(44

COMUNE DI SAN PIETRO VERNOTICO

ORIGINALE
PROVINCIA DI BRINDISI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 187 DEL 22 4 1998

Oggetto : L.R. 23.1.1996,

N.3, ASSEGNAZIONE IN SANATORIA -
GIC DI E.R.P.. A ALLOG

L'anno millenovecentonovantotto il giorno ventidue del mese di
aprile alle ore 12:00 nella Casa Comunale.

Convocata dal Sig. Giuseppe Romano si e' riunita la Giunta con 1'inter-
vento dei Sigg.:

ROMANO GIUSEPPE SINDACO

P
PETRAROLI GIUSEPPE VICE SIND. AFF.GEN. PERS. P
BRACCIALE VINCENZO SERVIZI ALLA SOC. E PERS. P
PECORARO GIUSEPPE OPERE PUBBLICHE P
PELLEGRINO GIOQVANNI _ ASS.TERR.-TUT. AMBIENTALE P
CAFORIC VINICIC . BILANCIOC PROGR. E TRASPA- A
CAGNAZZ0O SALVATORE SVIL.EC.ATT.PROD.POL.COMU P

Totale presenti : 6 Totale assenti : 1

Presiede 1'adunanza il Sindaco..

Partecipa alla riunione il Segretario Generale del Comune.

Accertata la presenza del quorum di legge, il Presidente invita la Giun
trattare 1l'argomento.della proposta di delibera che segue:

¥

Premesso che il comma 6 dell'art.l della legge regionale 23-1-
1996, n.3 recita testualmente: "La normativa prevista dall'art.23
della legge regionale 20-12-1984, n.54 & applicata con abrogazione
del comma 3 a tutti coloro che occupano l'alloggic senza titclo alla
data del 30-6-1994, semprecché 1l'occupazione non ha sottratte il
godimento dell'alleggio ad assegnatario gia individuato in
graduatoria definitiva pubbllcata

Che grazie al disposto di cui innanzi tutti gli occupanti abusivi
di alloggi facenti parte del patrimonio pubblico I.A.C.P. PpOSSONO
ottenere la regolarizzazione del rapporto locativo producendo
apposita istanza;

Vista la nota sindacale del 14-3-1996 con la gquale si invitano
tutti coloro che occupano senza titolo un alloggic di ERP di
proprieta I.A.C.P. a produrre istanza per ottenere la

556 AEA




e
regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi della L.R. n.3/1996,
unitamente alla documentazione atta alla verifica della sussistenza
dei requisiti previsti dalle Leggi Regionali n.54/84 e n.3/96;

Vista 1la istanza prodotta dalla Sig.na Lomascolo Dorina di
sanatoria ai sensi del comma 6, dell'art. 1 della legge regionale 23-
1-1996, 'n.3;

Vista la documentazione allegata alle istanze su elencate dalla
quale si evince che la Sig.na Lomascolo Dorina €& in possesso dei
requisiti previsti dalle Leggi Regionali n.3/96 e n.54/84 (risulta
essere residente in Via Pola n.2 int.2 dalla data 28-02-1980);

Ritenuto di dover regolarizzare, ai sensi del comma 6, dell'art.l
della 1l.r. n.3/1996, il rapporto locativo della Sig.na Lomascolo
Dorina nata a San Pietro Vernotico il 29-5-1937;

Visto l'art.23 della Legge Regionale 20-12-1984 n.54;
Visto il comma 6 dell'art. 1 della Legge Regionale 23-1-1996 n.3;

DELIBERA

1)- di assegnare alla Sig.na Lomascolo Dorina, per la
regolarizzazzione del rapporto locativo ai sensi dell'art.l, comma 6,
della legge regionale 23-1-1996, n.3, l'alloggio di E.R.P. sito in
questa Via Pola n.2 int.2 (ex assegnatario Sig. Calcagnile Cosimo;
2)- di comunicare la presente determinazione all'Istituto Autonomo
Case Popolari di Brindisi per gli adempimenti di competenza.

L PROPONENTE
Avv. Gigganni, PELLEGRINO)

Ly fled




AL KL
(art. 53 - 1°°comma - Legge N. 142 dell'8.06.1990)

. come modificato dall'art.]7
&Yco.85 delia L. 15.5.97, n.127.

st

Esprimo parere favorevole di regolarita' tecnica sulla proposta di delibera
che precede. . .

Addi' _J0-0k- 1993 - I1 Resp. di Servizio:CLAUDIA BRANCA ' .

Esprimo parere favorevole di regolarlta contabile sulla proposta di deli-
bera che precede. . .

Add <70 6M [ﬂgg Il Responsabile di Ragioneria MARIAL:

wr L. - RN v
P

P

Y (BN oA Q;:"
i Dl . e N Phisy R
DTN A FGuo-iy R - AR f
-i '\ - xl s : ;.::‘- .:ﬁ -
L A GIUNTA A COMUNALE
- Vista la propost g di deliberazione che precede;
- Visto che la steSsa e' corredata dai pareri favorevoli, espressi ai sensi
del 17 comma dell'art. 53 della L. 142/90;
A votl unanimi, palesi
0D B L I B E R A
- Approvare la proposta di d berazione che precede;

SG.

-

CC

OMANO




Ly}

, . o . . / . . .

L certifica che la presenbgwdrllbera21one e'fs‘Jpa posta in pubblicazione

:diante affissione in cop¥ va questo Albj; <fetorio il ?LO‘AP%'%%?)G vi
egge 8/

.marra'’ per 15 gg. consecutiviyla norma del}'art. 47 della 1990
m. 142, e, S
. o .
L I1 Segretar Generale
3 0 APR. 1938
JAYA
(V4
L sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
[ £}
che la presente deliberazione e' divenuta esecutiva il giorno 1 1 MnJ. 1998

DECORSI 1C-GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE (ART.47, COMMA 3)

I1 Segretario Generale

44 MAG. 18357 1
LVW‘b bQAﬂﬁﬂ&(

AX)
te

. y
) -
wme,

.
<
'

)
¢
!
|



